
 

 

 

MÄRJAMAA VALLA VALIMISKOMISJON 

 

O T S U S    

 

 

Märjamaa                           9. novembril 2021.a nr 4 

 

Volikogu liikmete registreerimine ja nende volituste algamine 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 68 lg 1 ja  lg 3 alusel Märjamaa valla 

valimiskomisjon   

 

o t s u s t a b: 

 

1. Registreerida Märjamaa  valla  volikogu liikmeteks: 
 

1.1. MEELIS VÄLIS (VL Üksmeelne Koduvald) 

1.2. VILLU KARU (VL Meie Inimesed) 

1.3. URMAS KRISTAL (VL Üksmeelne Koduvald) 

1.4. SANDER SAALISTE (Eesti Konservatiivne Rahvaerakond) 

1.5. OTTOMAR LINNA (VL Meie Inimesed) 

1.6. TRIIN MATSALU (VL Üksmeelne Koduvald) 

1.7. ANDRES JÕESSAR (VL Tuleviku Märjamaa) 

1.8. ANNELI ÜLEMAANTE (Eesti Konservatiivne Rahvaerakond) 

1.9. EINO VÄLJAOTS (VL Meie Inimesed) 

1.10. PRIIT KÄRSNA (VL Üksmeelne Koduvald) 

1.11. ÜLO OLM (Eesti Konservatiivne Rahvaerakond) 

1.12. ATS NÕLVAK  (VL Üksmeelne Koduvald) 

1.13. THOMAS HAINSALU (VL Meie Inimesed) 

1.14. EVE BURMEISTER (VL Üksmeelne Koduvald) 

1.15. RAIVI LAASER (VL Tuleviku Märjamaa) 

1.16. RUDOLF JEESER (Eesti Konservatiivne Rahvaerakond) 

1.17. DARJA LEHTSALU (VL Meie Inimesed) 

1.18. TRIIN PÕRI (VL Üksmeelne Koduvald) 

1.19. AAVO LUMI (Eesti Konservatiivne Rahvaerakond) 

1.20. KALLE TEEKIVI (VL Meie Inimesed) 

1.21. PIRET KARUS-KIVASTIK (VL Üksmeelne Koduvald) 

2. Valimiskomisjoni otsus  avalikustada 9. novembril 2021.aastal. 

3.  Märjamaa valla volikogu liikmete volitused algavad otsuse avalikustamisele järgneval päeval, 

so 10. novembril 2021.a.  

4. Otsus jõustub allkirjastamisest. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Maigi Linna 

Märjamaa Valla Valimiskomisjoni esimees 


